در ادامه مصاحبة ما را با این خانم نویسنده و تصویرگر می خوانید.

1 لطفـاً خـودتان را به طـور كـامل معرفي
بفرمایید.

با ســام و احترام به شما و خوانندگان گرامی. کلر
ژوبرت هستم، نویســنده و تصویرگر کتاب کودک.
سال 1961 )1340 شمسی( در پاریس متولد شدم.
در یک خانواده کاتولیک تحصیل کرده بزرگ شدم و
از کودکی عاقة بســیاری بــه حضرت عیسی (ع)
داشتم. اما در نوجوانی سؤال های زیادی در مورد دین
مســیحیت برایم ایجاد شد؛ از جمله در مورد تثلیث.
کم کم متوجه تحریفات و تناقضاتی شدم که در طول
تاریخ برای این دین به وجود آمده اند.